
Odnowione mieszkanie z jedną sypialnią w popularnej
okolicy

Odniesienie: 8891C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Chipeque
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €269,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 49 m2

Taras (m2): 12 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Modern Style, Partially Furnished, Renovated, Spacious
Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: One Level

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Odnowione mieszkanie z jedną sypialnią w popularnej okolicy

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością oferuje naszym klientom ten wspaniały, doskonale położony apartament z
jedną sypialnią w renomowanym kompleksie Chipeque w niezwykle popularnym kurorcie Los Cristianos na południu
Teneryfy.

Los Cristianos to jedna z najbardziej znanych lokalizacji na Teneryfie, która od skromnych początków jako mały port
rybacki i wioska przekształciła się w duży, tętniący życiem, kosmopolityczny kurort z cudownymi, złocistymi plażami,
restauracjami, sklepami, barami i wieloma innymi atrakcjami. Jest to również główny port promowy, z którego
mieszkańcy i turyści mogą dostać się na inne Wyspy Kanaryjskie: La Gomerę, La Palmę i El Hierro. Obiekt położony
jest tuż przy autostradzie TF1, 20 minut jazdy od lotniska Tenerife Sur i oferuje doskonałe połączenia autobusowe z
innymi częściami wyspy. Do drugiego głównego kurortu na południowym wybrzeżu, Playa de las Americas, można
dojść krótkim spacerem wzdłuż promenady, podobnie jak do plaż, barów, restauracji i centrów handlowych Costa
Adeje. Do największej atrakcji Teneryfy, słynnego na całym świecie parku rozrywki Siam Water, można dojechać
taksówką w zaledwie kilka minut. 

Chipeque to zadbany i cichy kompleks o niskiej zabudowie, położony w dzielnicy Los Cristianos, znanej jako Oasis
del Sur. Obiekt jest idealnie położony, z szerokim wyborem barów i restauracji w pobliżu, a do centrum miasta i
plaży można dojść przyjemnym spacerem w dół wzgórza. Sam kompleks oferuje również duży basen i miejsce do
opalania.

Ten uroczy apartament na pierwszym piętrze został odnowiony w nowoczesnym stylu i jest sprzedawany
umeblowany tak jak go widziano, gotowy do zamieszkania. Sypialnia dwuosobowa posiada wbudowane szafy i
wyjście na taras, a łazienka wyposażona jest w wygodną kabinę prysznicową. Przestrzeń dzienna charakteryzuje się
wysokimi sufitami i drewnianą podłogą. Otwarta kuchnia oferuje eleganckie, białe meble kuchenne, a strefa
wypoczynkowa jest wygodna i jasna. Przyjemny taras o powierzchni 12 m² Apartament oferuje dużo miejsca na
posiłki na świeżym powietrzu, a także do opalania się. Z okien roztacza się przyjemny widok na wspólny basen, co
nadaje mu wakacyjny charakter.

Ten atrakcyjny apartament może być doskonałym domem wakacyjnym lub inwestycją i z pewnością wzbudzi duże
zainteresowanie. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies jak najszybciej, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na
wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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